Άρθρο 9ο: Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης

Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να υποβάλλει, έως την υπογραφή του συμφωνητικού, 
εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ποσού ίσου με το 4% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ήτοι 2.387,02 ευρώ (δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και 
δύο λεπτά).

Ο χρόνος της εγγύησης καλής εκτέλεσης πρέπει να είναι μεγαλύτερος κατά δύο μήνες από τον 
συμβατικό χρόνο.  Επιστρέφεται δε, μετά την ολοκλήρωση εκτέλεσης του συνόλου του αντικειμένου 
της σύμβασης.

Η εγγύηση του παρόντος άρθρου πρέπει να έχει εκδοθεί από τους φορείς που αναφέρονται